

BEFORE THE WASHINGTON UTILITIES AND TRANSPORTATION COMMISSION

**Docket UG-210755
Cascade Natural Gas Corporation
2021 General Rate Case**

AWEC DATA REQUEST NO. 100:

Transaction Data

Reference Cascade's response to AWEC Data Request 04, Attachment A, Tab "930.2": Please identify "MDUR Cross Charge", please identify the vendor, provide an explanation of the underlying expenses, the date the services were incurred, and the total costs associated with each item.

Response:

Attached as Attachment A to Cascade Natural Gas Corporation's ("Cascade") Response to AWEC Data Request No. 100, please find an Excel file with transaction-level detail related to Tab "930.2" of Attachment A to Cascade's Response to AWEC Data Request No. 004. Cascade's total allocated amounts are in Column "AA", and Cascade's Washington allocated amounts are in Column "AG".

Cascade notes this account was part of Cascade's correction on December 8, 2021, based on Public Council Data Request Nos. 40-42, which incorporated this account plus other accounts within Adjustment R-6 of this rate case. Adjustment R-6 removes 50 percent of the costs shown in account 930.2.

**ATTACHMENT A to Cascade's Response
to AWEC Data Request
No. 100**